ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії Ужгородської районної ради 

з питань надр та земельних ресурсів 

м. Ужгород                                Час проведення: 14:30  год

23 грудня 2014 року             Місце проведення: (ІІ поверх, овальний зал)

                                                 Склад комісії з питань надр та земельних                     

                                                 ресурсів:
Мондич В.Д. – секретар комісії
  Члени комісії: 

Василів  Р.М., Маломка О.О., Панков В.А.,

Римарук В.Д., Роман М.П., Чорнак Р.В.,
Янцо К.А.

Відсутні: Удовиченко А.Г., Помпель М.Й., Саллар О.С.  






Запрошені:

                                                Фединець М.І. – голова ради                                              

                                                Триндяк Т.М. – голова постійної комісії з 

                                                питань бюджету                                                 
                                                Заєць Т.Ф. – нач. відділу оцінки та ринку земель 

                                                 управління Держземагентства в Ужгородському 
                                                районі
                                                Гнепа М.Ю. – начальник юридичного відділу 

                                                районної ради

                                                Чепканич І.І. – помічник директора ТОВ 
                                                «Універсал - М»
                                                 Гештень О.В. – представник ТОВ “Акація 2013” 

                                                 Гулинець В.Г. – ФО-П Гулинець В.Г.

                                                  Порядок денний:

1. Про затвердження технічної документації про нормативно грошову оцінку земельної ділянки ТОВ “Акація 2013”.

2. Про затвердження технічної документації про нормативно грошову оцінку земельної ділянки ФО-П Гулинець В.Г.
3. Про затвердження технічної документації  про нормативно грошову оцінку  земельної  ділянки з подальшим наданням її в оренду ТОВ «Універсал - М».
4. Про затвердження технічної документації  про нормативну грошову оцінку земельної ділянки сільськогосподарського  призначення яка знаходиться в оренді ТОВ  «Санаторний комплекс «Деренівська купіль».

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації про нормативно грошову оцінку земельної ділянки ТОВ “Акація 2013” – Заєць Т.Ф., нач. відділу оцінки та ринку земель управління Держземагентства в Ужгородському районі
ВИСТУПИЛИ: Заяць Т.Ф., Фединець М.І., Триндяк Т.М., Мондич В.Д.. Янцо К.А., Чорнак Р.В., Римарук В.Д., Гештень О.В.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати включити питання до порядку денного третього пленарного засідання сімнадцятої сесії районної ради.
СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації про нормативно грошову оцінку земельної ділянки ФО-П Гулинець В.Г. – Заєць Т.Ф., нач. відділу оцінки та ринку земель управління Держземагентства в Ужгородському районі
ВИСТУПИЛИ: Мондич В.Д., Фединець М.І., Гнепа М.Ю., Гулинець В.Г.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати включити питання до порядку денного третього пленарного засідання сімнадцятої сесії районної ради.
СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації  про нормативно грошову оцінку  земельної  ділянки з подальшим наданням її в оренду ТОВ «Універсал - М» – Заєць Т.Ф., нач. відділу оцінки та ринку земель управління Держземагентства в Ужгородському районі
ВИСТУПИЛИ: Триндяк Т.М., Фединець, Янцо К.А., Мондич В.Д., Чепканич І.І.

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати включити питання до порядку денного третього пленарного засідання сімнадцятої сесії районної ради.
СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації  про нормативну грошову оцінку земельної ділянки сільськогосподарського  призначення яка знаходиться в оренді ТОВ  «Санаторний комплекс «Деренівська купіль» – Заєць Т.Ф., нач. відділу оцінки та ринку земель управління Держземагентства в Ужгородському районі
ВИСТУПИЛИ: Триндяк Т.М., Фединець М.І., Янцо К.А., Мондич В.Д.. Чорнак Р.В., Римарук В.Д.

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати включити питання до порядку денного третього пленарного засідання сімнадцятої сесії районної ради.
Секретар  комісії                                                                 Мондич В.Д.

